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Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI   
 

XV EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pirmasis skaitinys – Lietus drėkina žemę, kad želtų  
                                   (Iz 55, 10-11)  
Atliepiamoji psalmė – Grūdai nukrito į gerą žemę ir išaugę 
davė vaisių. (Ps 65)  
Antrasis skaitinys – Kūr inija su ilgesiu laukia, kada bus 
apreikšti Dievo vaikai (Rom8, 18-23)  
Evangelija – Sėjėjas išsirengė sėti (Mt 13, 1-23)  
 
Mišiolėliuose: 262 psl. – Mišių maldos  
                         580 psl. – Mišių skaitiniai  
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Liepos 13 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

 9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Ona Daugirdienė 
Pranas Pranckevičius 
 
 
Rimantas Griškelis 
Svajonė Kerelytė 
 
 
Elena Ablingytė 

A. Jonikas 
E. Ablingytė 
Ž. Jonikienė 
 
 
V. Valaitytė 
G. Jonikaitė 
A. Kamantienė 

Pagal vasaros grafiką 
 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

Liepos 20 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 

Lina Poskočimaitė 
 
 
 
Algis Kazlauskas 
Rita Maleiškienė 
 
 
Jolita Džiaugienė 

D. Kisielienė 
M. Poskočimas  
V. Jonaitis 
 
V. Kerelytė 
R. Matchertienė  
R. Narbutienė 

Pagal vasaros grafiką 
 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

LIEPOS 20 D. 
XVI EILINIS SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Tu ir nusidėjus jiems leisi sugrįžti 
                                   (Išm 12, 13, 16-19)  
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu meilus, maloningas.  
                                      (Ps 86) 
 Antrasis skaitinys – Dvasia užtar ia mus neišsakomais              

maldavimais (Rom 8, 26-27)  
 Evangelija – Palikite abejus augti iki pjūčiai (Mt 11, 24-43)  
  
Mišiolėliuose:  263 psl. – Mišių maldos  
  583 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

14 d.  P  Iz 1, 11–17; Mt 10, 34–11,1 
              Šv. Kamilis Lelietis, kunigas  
 
15 d.  A Iz 7, 1–9; Mt 11, 2 0–24 
               Šv. Bonaventūras, vyskupas, Bažnyčios mokytojas  
 
16 d.  T Iz 10, 5–7. 13–16; Mt 11, 25–27 
               Karmelio kalno Švč. Mergelė Marija (Škaplierinė)  
 
17 d.  K Iz 26, 7–9. 12. 16–19; Mt 11, 28–30  
 
18 d.  P  Iz 38, 1–6. 22. 7–8; Mt 12, 1–8  

19 d.  Š Mch 2, 1-5; Mt 12, 14-21  

Matau, Viešpatie, kaip tavo gausios malonės tekėdamos, 
nelyginant srovės upelis, nuolat valo, nuplauna nuo 
mano sielos netobulybių dulkes ir nusižengimų purvus. 
Už tai ačiū Tau, gailestingasis Dieve. 

Pal. Jurgis Matulaitis 
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 Gali nuskambėti gan keistai ta 
Jėzaus malda: „Aš šlovinu tave, Tėve, 
dangaus ir žemės Viešpatie, kad paslėpei 
tai nuo išmintingųjų ir gudriųjų, o apre-
iškei mažutėliams.“ Argi nėra kitose 
Šventojo Rašto vietose aukštinama 
žmogaus išmintis ir žmogaus gudrumas? 
Juk, pasak Siracido knygos, „išmintingas 
žmogus bus apibertas gyriumi, kas tik jį 

matys, vadins laimingu“ (Sir 37, 24). O ir pats Jėzus savo mo-
kinius drąsina neišsigąsti persekiojimų sakydamas: „Būkite 
gudrūs kaip žalčiai ir neklastingi kaip balandžiai“ (Mt 10, 16). 
Tai kas gi čia yra paslėpta nuo šio pasaulio išmintingųjų ir 
gudriųjų? 
 Jėzui kalbant minioms, žmonės stebėjosi Jo išmintimi 
ir žodžių galia. Net sargybiniai, kurie buvo pasiųsti Jėzaus 
suimti, grįžo tuščiomis sakydami: „Niekados žmogus nėra taip 
kalbėjęs“ (Jn 7, 46). Tačiau to meto „išminties“ autoritetai – 
fariziejai ir Rašto aiškintojai – Jėzaus žodžiais piktinosi. Jie čia 
įžvelgė apgaulę ir pavojų. Kodėl jie nesuprato ir nepriėmė 
Jėzaus išminties, kaip tie besiklausantys „mažutėliai“? 
 Jėzus nepasmerkia intelekto galios. Jėzus smerkia in-
telektualinę puikybę. Čia problema yra ne žmogaus galva, t. y. 
jo mąstymo ar supratimo galia, bet žmogaus širdis. Tai ji gali 
būti pilna pasididžiavimo ir puikybės. O tai užveria žmogui 
kelią į tikrąją išmintį. Nors ir gudriausias pasaulio žmogus, 
pasiekęs išsilavinimo ir mokslo pažinimo aukštumas, tačiau 
praradęs širdies paprastumą ir vaikišką atvirumą, praranda ir 
tai, kas šiame pasaulyje svarbiausia. Jis praranda galimybę 
pažinti Dievą ir negali užmegzti santykio su savo Kūrėju, kuris 
yra išminties šaltinis ir pilnatvė. 
 Akademinės aukštumos nebūtinai reiškia žmogaus 
išskirtinumą Dievo akyse. Jokių mokslinių laipsnių neturintis 
žmogus, priėmęs Jėzaus kvietimą ateiti ir savo vargus bei pris-
lėgtumą atgaivinti bendrystėje su Juo, tampa tikru išminčiumi. 
Toks žmogus įgyja Jėzaus išmintį. Čia Evangelija mus moko: 
jei tu nori suprasti giliausius šio pasaulio slėpinius ir pažinti 
Dievą, kas Jis ištikrųjų yra, ir matyti šį pasaulį Jo akimis, tu turi 
mokytis tapti panašus į Jėzų. O tai reiškia būti nuolankios 
širdies. Evangelija kviečia įsigyti mokslininko protą ir galbūt 
paprastos ir nuoširdžios kaimo močiutės širdį. Šis derinys gali 
pretenduoti į tikrąją išmintį. 
 Žmogus desperatiškai ieško savęs ir pasaulio su-
pratimo, paguodos ir ramybės. Daug patarimų ir receptų skirta 
šiam tikslui. Tačiau visi patarimai bus veltui, jei jie bus taikomi 
pasipūtusiam ir savimi besididžiuojančiam žmogui. Patirtis 
rodo, kad toks žmogus prarandą bendrystę ne tik su Dievu, bet 
ir bendrystę su kitais žmonėmis. Taigi jis praranda, kas šiame 
pasaulyje yra svarbiausia – bendrystės santykius su kitais. Tai 
reiškia užsidarymą į puikybės kalėjimą. 
 Tikrosios išminties niekas už kitą žmogų negali pa-
norėjęs įsigyti. Tai atranda kiekvienas asmeniškai. Panašiai sa-
ko vienas graikų išminčių posakis: „Sunku surasti Dievą, ir ta-
da, kai tu Jį surandi, yra neįmanoma niekam papasakoti apie 
Jį.“ 

LITURGINIS KALENDORIUS 

 Panašiai yra su išmintimi. Jėzus kalba apie tai, ko 
reikia tikrajai išminčiai įsigyti – reikia nuolankios ir atviros 
Dievui žmogaus širdies. Tai turi kainą, nes reikia nugalėti savo 
egoizmą ir puikybę. Tačiau šių reikalavimų „našta“ arba 
„jungas“ yra švelnus ir lengvas palyginti su tomis naštomis, 
kurias žmonės savo gyvenime užsideda, kai kuklumo ir pap-
rastumo patarimų nepaiso. 
 Jėzus kviečia mus įsigyti meilės išminties. Ji apima 
visokį žinojimą, supratimą ir pažinimą, nes tai paties Dievo 
pažinimas, kuris yra Meilė. Todėl šv. Paulius ir sako: „Jei 
turėčiau pranašystės dovaną ir pažinčiau visas paslaptis ir visą 
mokslą... tačiau neturėčiau meilės, aš būčiau niekas. Meilė 
kantri, meilė maloninga, ji nepavydi, meilė nesididžiuoja ir 
neišpuiksta“ (1 Kor 13, 2–4). Atrodo, tiek nedaug mums reikia, 
kad taptume tikrosios išminties savininkais. Ir vis dėlto mums 
reikia labai daug. Tikrajai išminčiai įsigyti mums reikia Dievo. 

Vysk. Kęstutis Kėvalas 
Bernardinai.lt 

Tikroji išmintis 

Karmelio kalno  
Švenčiausioji Mergelė Marija (Škaplierinė)  

 
 Liepos 16-ąją Bažnyčios 
liturginis kalendorius mini Kar-
melio kalno Švenčiausiąją Mer-
gelę Mariją, liaudies pamaldumo 
tradicijoje vadinamą Škaplierine. 
Ši šventė istoriškai susijusi su Pa-
lestinoje, ant Karmelio kalvos, 
susibūrusia atsiskyrėlių bendruo-
mene, davusia pradžią karmelitų 
ordinui ir su pirmiausia karmeli-
tams būdingu atributu – škaplie-
riumi. Škaplierius yra karmelitų 
ypatingo pamaldumo Švenčiausia-
jai Mergelei Marijai ženklas – ant 
kaklo nešiojamas audeklo gabalėlis, sakramentalija. Ordino 
nariams škaplierius yra abito dalis. 
 Neseniai karmelitai minėjo škaplieriaus 750 metines. 
Pasak tradicijos, 1251 metais apsireiškusi Mergelė Marija įteikė 
škaplierių Anglijos karmelitų vienuoliui Simonui Stockui. 
Dievo Motina jam pažadėjo, kad tie, kas nešios škaplierių, 
nepateks į pragarą, o škaplierius nuo šiol bus išgelbėjimo, pa-
galbos pavojuje simbolis. Dar labiau karmelitų ordino plati-
namą su škaplieriumi susijusią maldingą tradiciją sutvirtino 
popiežiaus Jono XXII 1322 metais paskelbta bulė, kurioje sa-
koma, kad visi, nešiojusieji škaplierių, patį pirmąjį šeštadienį po 
mirties bus išvaduoti iš skaistyklos. 
 Karmelitai yra Kristaus liudytojai ir savo gyvenimu, ir 
apaštališka veikla tarp žmonių. Karmelitų šeima taip pat yra 
misionieriška šeima – daugelis brolių, seserų ir pasauliečių   
skelbia Evangeliją visame pasaulyje bei platina pamaldumą į 
Mariją, Karmelio kalno Karalienę. 

Sutrumpinta iš Bernardinai.lt 



 Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į 
Misijos raštinę  arba rašyti  elektroniniu paštu redak-
torei Laimai: LAIMAA@hotmail.com 
 Misijos raštinė PLC dirba kasdien  nuo 9 val. 
r. iki 2 val. p. p. Tel. 630-257-5613. 

 Sekmadienines Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos šv. Mišias galite pasiklausyti atsidarę laikraščio 
„Amerikos lietuvis“ tinklalapį www.alietuvis.com ir 
dešinėje pusėje paspaudę skilties „Pal. J. Matulaičio 
misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 Krikštas  

 ————————————————————————— 
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Marijampolėje prasidėjo 
 Palaimintojo atlaidai 

 Padėkos diena 
liepos 6 d. Marijampolės 
Šventojo Arkangelo Myko-
lo bazilikoje prasidėjo Pa-
laimintojo arkivyskupo 
Jurgio Matulaičio MIC 
paskelbimo palaimintuoju 
minėjimas ir atlaidai. 
Gausiai susirinkę mal-
dininkai dėkojo Dievui už 
palaimintojo Jurgio Matu-
laičio užtarimu patirtas ma-
lones ir meldė jo paskelbi-
mo šventuoju. 
 Šv. Mišias celebra-
vo Vilkaviškio vyskupas 
ordinaras Rimantas Norvila, 
koncelebravo vyskupas eme

-ritas Juozas Žemaitis MIC, gen. vikaras Gintautas Kuliešius, 
kiti kunigai. 
 Sakydamas homiliją vyskupas J. Žemaitis citavo Šven-
tojo Rašto mintis, tinkančias palaimintajam, kuris buvo romios 
širdies, daug kentėjo. Homilijoje daug dėmesio skirta šeimai, 
erdvei, kur gimsta, auga, tarpsta iš Dievo gauta meilė. 
Bažnyčiai rūpi šeimos, jų tarpusavio supratimas, gerovė. Tik 
Kristus paverčia šeimos židinį dangaus karalystės pradžia, todėl 
tuo skaudesnis tautai ir Bažnyčiai yra jaunų žmonių 
pasirinkimas gyventi ne santuokoje arba tik civilinėje santuoko-
je be Bažnyčios palaiminimo. 
 Atnašas – votas ir Eucharistinę duoną bei vyną atnešė 
šeimos, patyrusios Dievo malonę per palaimintojo užtarimą. 
 Po šv. Mišių ir maldų palaimintojo koplyčioje naujų 
votų sudėjimui prie palaimintojo altoriaus vadovavo bazilikos 
klebonas Andrius Šidlauskas MIC. Jis pristatė pirmą motinos 
liudijimą apie sunkiai sirgusį 2013 m. sūnų, kuriam nuo apsi-
nuodijimo trūko plaučiai. Gydytojų pastangos buvo didžiulės, 
bet jie patys patarė melstis, nes situacija buvo labai sudėtinga. 
Maldos į palaimintąjį padėjo. 
 Liudijo ir dėkojo už marčią ir išmelstą gimusį vaikaitį 
p. Vita. 
 Dalytė iš Kazlų Rūdos dėkojo palaimintajam, dėl kurio 
užtarimo Dievas sugrąžino sveikatą ir gyvenimą vyrui. 
 Po giesmių, kurias giedojo bazilikos choras, visi 
susirinko vienuolyno kieme, vaišinosi ir bendravo. 
 Ramiai ir iškiliai prasidėjo didžioji liepos mėnesio 
savaitė Marijampolėje. Kaip kasmet piligrimai vyko į tėvo 
Jurgio tėviškę Lūginėje, kad ten, šventoje vietoje, meditacijoje 
ir maldoje prisiliestų švento gyvenimo priimtų jį širdimi ir 
tikėjimu. 

Palaimintojo J. Matulaičio draugijos inf. 

Bernardinai.lt 
 

MONIKA ŽEMAITIS 
Chicago, IL 

 
Tėvai: 

Šarūnas Žemaitis ir Gytė Menčinskaitė  
Krikšto tėvai: 

Gražvydas Žemaitis ir Sonata Jančiauskienė 
 

 
ORESTAS PAŽAKAITIS 

Chicago, IL 
 

Tėvai: 
Modestas Pažakaitis ir Agnė Gedvilaitė 

Krikšto tėvai: 
Giedrius Petniūnas ir Skaistė Petniūnienė 

Neužmirškime aukoti Bethany liuteronų 
bažnyčios maisto bankui!  
 
Mielas Tėve Baniuli ir parapijiečiai,  
Dėkojame už jūsų paaukotą maistą mūsų maisto 
bankui Bethany Liuteronų bažnyčioje.  
Jūs tikriausiai žinote, kad vasaros metu sulaukiame 
daug mažiau aukų. Jūsų dosnios aukos padeda mums 
papildyti maisto sandėlį, kad mūsų globojami asmenys 
turėtų platesnį pasirinkimą. Jūsų pagalbos dėka 
stokojantieji galėjo pavalgydinti savo šeimas.  
Esame dėkingi už Jūsų nuolatinę pagalbą.  
 

Bethany maisto sandėlio komitetas  



ŽINUTĖS 

 
 

   
 

  
               Birželio 29 d. 
 9   val. r.  1,079 $  
 11 val. r.  1,500 $ 
               6  val. v.     678 $ 
 Paštu        90$ 

 VASARĄ PAL. JURGIO MATULAIČIO misijos 
raštinė dirbs pirmadieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais nuo 
9 iki 12 val. p.p. 
 
 VASARĄ raštinėje talkinkauja mūsų misijos narė 
Birute O'Brien.  
 
 MISIJOS RAŠTINĘ taip pat pasiekė naujas "Ateities" 
numeris.   
 
 ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du kar-
tus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   8 val. v. ir tre-
čiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v. Al-Anon bendrijos susirin-
kimai vyksta PLC konferencijų salėje sekmadieniais nuo 7 val. 
v. Pasiteirauti informacijos galite tel. 630-674-5414 arba tel. 
630-267-7065.  
  
 LIEPOS 26-27 dienomis našlius ir našles kviečia 
įsijungti į specialią programą, kuri padės Jums išgyventi 
gedėjimo laiką. Susitikimai vyks Holy Family Parish, Inver-
ness,  IL (arti Barrington Rd. & Palatine Rd.). Pasiteirauti ir už-
siregistruoti galima tel. 708-354-7211 arba el. pašto adresu: 
joyfulagain7211@gmail.com. Daugiau informacijos rasite tink-
lalapyje: www.joyfulagain.org  
 
 SUTVIRTINIMO („dirmavonės“) nepriėmę suaugu-
sieji kasmet sudaro būrelį, kuris nuo rugsėjo iki Sekminių ren-
kasi ruoštis Sakramentui ir įsigilinti į katalikų tikėjimą. Gra-
sildos Reinytės-Petkienės vedami pokalbiai taip pat tinka suau-
gusiems (vyresniems nei 18 m.) siekti Krikšto ir Pirmos 
komunijos, taip pat ir atnaujinti savo tikėjimą.  
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Rinkliava 

MOKSLININKAI APIE DIEVĄ 
 

 „Tai, ką mes žinome, yra tik lašas, tai, ko nežinome, 
yra platus vandenynas. Stebėtina visatos tvarka ir harmonija 
galėjo kilti tik iš visažinės ir visagalės Būties.“ 
 Isaac Newton (1643–1727), klasikinės teorinės 
fizikos pradininkas 
 
 „Koks didis yra Dievas, o mūsų mokslas tik 
mažmožis! Darbuokis maldos dvasioje. Studijuoki šio pasaulio 
dalykus, tačiau į juos žiūrėk tik viena akimi, antrąją nuolat 
atkreipdamas į amžinąją šviesą. Mokslininkai didžiuojasi savo 
mokslu, bet kas jie prieš paprastą sielą, pažįstančią patį 
Dievą!“ 
 Andre-Marie Ampere (1775–1836) atrado 
pagrindiniu elektros dėsnius 
 
 „Virš visko yra Dievo šlovė, Dievo, sukūrusio 
didžiulę visatą, kurią žmonės ir mokslas diena iš dienos 
atranda ir tyrinėja su gilia pagarba.“ 
 Wernher von Braun (1912–1977), raketų 
inžinierius ir erdvės architektas 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio vaikų choras ,,Vyturys“ (vadovas Darius Polikaitis) Dainų šventės eisenoje Vilniuje. 



2014 m. liepos 13 d.                              MIŠIŲ INTENCIJOS  

Sekmadienis, liepos 13 d. 
9 v.r. –už Zofiją Ripskienę (E. Sedaitienė) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Viktorą Razaitį (sūnus Gintaras) 
-už Emiliją Ambrozaitienę (Jonas  Smulkaitis su šeima) 
-už Stasę Beniušienę 
-už Juozą Gvildį ir Viktorą Kalainą 
-už Eleonorą ir Bronių Mirinavičius 
-už Vytautą Černių (M. Karalis) 
-už Ireną Kazlauskienę (R.A. Osčiai) 
-už Janiną Petrauskienę (metinės) 
-už suteiktas malones (T. ir R. Rudaičiai) 
-už Zitą Žvirzdienę (sesutė) 
-už Stefaniją Pareigienę (sesutė) 
-už Mortą Milčienę, Jadvygą Džiugienę ir mirusius 
šeimos narius 
-už E. Šimkienę 
-už I. Šimkienę 
 
11 v.r. – už visus Misijos narius 
  6 v.v.  –už Jolandą Kerelienę (3 m.) 
 
Pirmadienis, liepos 14 d. 
8v.r. Šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, liepos 15 d. 
-už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, liepos 16 d. 
-už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 
 
Ketvirtadienis, liepos 17 d. 
-už Lelę ir Juozą Žvynius 
 
Penktadienis, liepos 18 d. 
-už Bronių Povilaitį 
 
Šeštadienis, liepos 19 d. 
-už Romą ir Joną Kutkas  ir Albiną  
-už Juozą Bubulą 
-už Kun. Dr. Kęstutį Trimaką (Ateitininkų Šalpos 
Fondas) 
-už Vacį Laniauską (Pijus ir Rita Stončius) 
 
Sekmadienis, liepos 20 d.  
9 v.r. - padėkos intencija 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Kazimierą Antanaitį, Mariją Antanaitienę, Joną 
Antanaitį 
-už Adolfą Kazlauską, Alfonsą Barčių, Alfą Lapę 
-už Bolių ir Juozapatą Kasparus 
-už Ireną Kazlauskienę (Vida K.) 
-už Bronių ir Eleonorą Mirinavičius 
-už Nataliją Mažeikienę 
-už Ernestą Rumbinaitę ir Sandrą Galeckaitę 
-už Benediktą Skerstoną 
-už Vladą Ruzgą (Juozas Neverauskas) 
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-už Juozą Gelecką 
-už Teresę ir Albiną Andriušius 
-už Kun. Dr. Kęstutį Trimaką (Ateitininkų Šalpos 
Fondas) 
-už Vacį Laniauską (Pijus ir Rita Stončius) 
-už Ireną Petrukaitienę (A. ir A. Sauliai) 
-už Eglę Narbutienę (A. ir A. Sauliai) 
-už Mareis Braunfelds (A. ir A. Sauliai) 
-už Stasę Jasinevičienę (A. ir A. Sauliai) 
-už Liuciją ir Petrą Daknius (dukra) 
-už Maria Rossi D‘Ortenzio (Janina) 
 
11 v.r.  – už visus Misijos narius 
  6 v.v. – už Zenoną Petreikį (6 mėn.) (šeima) 
 
Pirmadienis, liepos 21 d. 
8v.r. Šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, liepos 22 d. 
-už Antaną Grygutį (dukra) 
 
Trečiadienis, liepos 23 d. 
-už Dr. Feliksą Zubiną 
 
Ketvirtadienis, liepos 24 d. 
-už Mikučauskų ir Smelstorių mirusius 
 
Penktadienis, liepos 25 d. 
-prašant palaimos Dariui 
 
Šeštadienis, liepos 26 d. 
-už Juozą ir Ireną Polikaičius 
-už Jancevičius, Žukauskus ir Karalius (VENA) 
-už Ireną Kazlauskienę (R.A. Osciai) 
-už Adolfą Ruibį 
-už Oną Skučienę (Petreikienė) 
-už Vacį Laniauską (Pijus ir Rita Stončius) 
 
Sekmadienis, liepos 27 d.  
9 v.r. - už Alfonsą Vaicekauską 
-už Eleną Žilinskienę 
-už Bronių Siliūną 
-už Vytautą Ripskį 
-už Tomuką 
-Dievo palaimos Raimundui ir jo šeimai 
-už Filominą Gudavičiūtę 
-už Moniką Juknaitę (5 mėn.) 
-už Eleonorą ir Bronių Mirinavičius 
-už Sofie Jurkūnienę 
-už Andrių Izokaitį 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros su šeimomis) 
-už Vacį Laniauską (Pijus ir Rita Stončius) 
-už Elzbietą Mašalaitę (1 metinės) 
 
11 v.r.  – už visus Misijos narius 
  6 v.v. – šv. Mišios specialia intencija 
 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Pranešame, kad pirmadieniais vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija laikinai 
nevyks. 

Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos kapelionas  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                        - tel. 630-257-5613.  
 
Kapelionai zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma,  
 Laima Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas,  
 Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691.  
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Alvydas Jonikas (finansų pirmininkas) 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
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  Windows 7 
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